令 ６ 監 理 第 ５ ５ ４ 号
                                                 令 和 ７ 年 (2025年 )２ 月 ３ 日

 関係建設業団体の長 様

                          山 口 県 土 木 建 築 部 長

監理技術者制度運用マニュアルの一部改正について（通知）

 このことについて、令和７年１月２８日付け国土交通省不動産・建設経済局建設業課よ

り別添のとおり事務連絡がありましたのでお知らせします。
つきましては、貴職におかれましても、この趣旨を御理解の上、貴団体所属会員に対し

周知徹底を図られるようお願いします。

 監理課 建設業班

 TEL 083-933-3629

 FAX 083-925-8862